
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 5 

*
Ilji II 111115111111,11111 I I I I III II III 1 II II II lji 

k pojistné smlouvě  č. 8603427344 

pro pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli - OBB 

Kooperativa pojišEovna j a.s.,Vienna Insurance Group 

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 

IČO: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojistitel.") 

a 

TS ŽAMBERK s.r.o. 
Zastupuje: 

ICO: 25998218 
se sídlem / bydlištěm: Zemědělská 1052, 564 01 Žamberk, Česká republika 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla. 

(dále jen "pojistník") 

uzavírají 

prostřednictvím pojišťovacího makléře 
ALLRISK, s.r.o. 
Korespondenční adresa: Na Rozárce 915, 56401 Žamberk, Česká republika 

(dále jen "pojišťovací makléř") 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě  (dále jen " 
dodatek"), který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1 tohoto dodatku a přílohami 
tohoto dodatku tvoří nedílný celek. 

Strana 1 (celkem 10), PDF tnx 

Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 5 

*
II $III 1111151111111,1 J111 5 I I I I III II II I I II II 111!11 

k pojistné smlouv ě  č. 8603427344 

pro pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli - OBR 

Kooperativa pojišEovna,a.s.,Vienna Insurance Group 

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 

IČO: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojistitel") 

a 

TS ŽAMBERK s.r.o. 
Zastupuje: 

ICO: 25998218 
se sídlem / bydlištěm: Zemědělská 1052, 564 01 Žamberk, Česká republika 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla. 

(dále jen "pojistník") 

uzavírají 

prostřednictvím pojišťovacího makléře 
ALLRISK, s.r.o. 
Korespondenční adresa: Na Rozárce 915, 56401 Žamberk, Česká republika 

(dále jen "pojišťovací makléř") 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě  (dále jen " 
dodatek"), který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1 tohoto dodatku a přílohami 
tohoto dodatku tvoří nedílný celek. 

Strana 1 (celkem 10), PDF tnx 

nrla
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

| ilil il|| ]ilI ilil ilIil ]]t ilil ilt iltil ]]t ]til ]il ililt il||t ]ilt ililt ililt ilil ill*8603427344I005000*

Dodatek i. 5

k poiistn6 smlouvE E. 8603427344

pro pojtitEnt odpovddnostt zam6stnance za Skodu zpfrsobenou zam6stnavateli. - 0BB

Ko o p e ra tiva p oiiStovn a, a. s.,Vie n n a I n s u ra n ce G ro u p

se stdlem PobieZnt 665/2L,1-86 O0 Praha 8, deski republi.ka

tio +tttaatt
zapsani v obchodntm rejstitku veden6m M6stsk'im soudem v Praze, sp. zn. B 1897
(d5Le jen "poji.sti,te[")

a

TS ZAMBERK s.r.o.
Zastupuje:

Ivan Vrkoi, jednateI
Ieo:25998218
se stdlem / bvdLtit6m: Zem6d6[skd 1052, 564 01 Zamberk, eeski republtka
Korespondenini adresa je shodn6 s adresou stdta.

(d6Le jen "poiistnik")

uzaviraii

prosttednictvtm poji.itovactho makt6ie
ALLRISK, s.r.o.
Korespondendnt adresa: Na Rozirce 915, 56401 Zamberk, tesk6 repubLtka

(d5te len "poji.Stovact makl6i")

pod[e zdkona i.89/2012 Sb., obdanskV zdkontk, v ptatn6m zn6ni, tento dodatek k pojtstn6 smlouv6 (di[e jen "

dodatek"), kterf spolu s pojtstnVmt podmtnkamt poji.stttele uveden!'mi. v itinku 1 tohoto dodatku a pitlohamt
tohoto dodatku tvoit nediLn,i ce[ek.

Strana 1- (celkem ].0), PDF tnx



ČLÁNEK 1 
Úvodní ustanovení 

1. Po změnách provedených tímto dodatkem je sjednaný rozsah pojištění následující: 
Pojištěnými jsou jednotliví zaměstnanci: 
TS žAMBERK s.r.o., IČO: 25998218, Zemědělská 1052, 564 01 Žamberk, 
kteří jsou uvedeni v příloze(-hách) tohoto dodatku "Seznam pojištěných". 

2. Pojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnavateli, který je uveden v odstavci 1 
tohoto článku. 

3. Příloha(-y) "Seznam pojištěných", které jsou součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku, určují pro 
jednotlivé skupiny pojištěných: 
► rizikovou skupinu, 
► územní platnost pojištění, 
► rozsah pojištění (zda se vztahuje či nevztahuje pojištění i na odpovědnost za škodu způsobenou v 

souvislosti s řízením a provozem dopravního prostředku), 
► limit pinění za jednotlivého zaměstnance, 
► pojistné za jednotlivého zaměstnance. 

4. Pro pojištění sjednané touto smlouvou ve znění tohoto dodatku platí občanský zákoník a ostatní obecně  
závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky: 
M-100/17 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů  
M-800/17 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou 
zaměstnavateli 

5. Ztráta svěřených věcí 
Ze všech pojistných událostí způsobených ztrátou svěřených věcí nastalých v průběhu jednoho pojistného 
roku poskytneme pinění nejvýše do sublimitu v rámci sjednaného limitu pinění. 

6. Limit pinění, resp. sublimit je horní hranicí pinění pro jednoho pojištěného. 

7. Doba trvání pojištění 
Počátek účinnosti dodatku: 6.6.2019 

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud 
některá ze smluvních stran nesdělí písemně  druhé smluvní straně  nejpozději šest týdnů  před uplynutím 
příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě  nedodržení lhůty pro 
doručení sdělení uvedené v předchozí větě  pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro 
který je tato lhůta dodržena. 
Pojištění však zanikne nejpozději k 25.7.2021 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází. 

8. Spoluúčast: 10 %, min. však 1 000 Kč  

ČLÁNEK 2 
Údaje o pojistném 

Po zohlednění změn sjednaných tímto dodatkem je výsledná výše pojistného následující: 
Celkové roční pojistné 

Pojistné se sjednává jako běžné s pojistným obdobím 12 měsíců  
Jiná sleva: 

Celkové roční pojistné po úpravě  
Pojistné za pojistné období 

V případě, že bylo pojistné řádně  zaplaceno, bude vzniklý přeplatek pojistného za pojistné období, v němž 
nabyl účinnosti tento dodatek, ve výši 380 Kč  vrácen na účet č. 107-0161510247/0100. 
Pojistitel je oprávněn započíst proti pohledávce na vrácení přeplatku pojistného své případné splatné 
pohledávky proti pojistníkovi. 

Strana 2 (celkem 10), PDF tnx 

ČLÁNEK 1 
Úvodní ustanovení 

1. Po změnách provedených tímto dodatkem je sjednaný rozsah pojištění následující: 
Pojištěnými jsou jednotliví zaměstnanci: 
TS žAMBERK s.r.o., IČO: 25998218, Zemědělská 1052, 564 01 Žamberk, 
kteří jsou uvedeni v příloze(-hách) tohoto dodatku "Seznam pojištěných". 

2. Pojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnavateli, který je uveden v odstavci 1 
tohoto článku. 

3. Příloha(-y) "Seznam pojištěných", které jsou součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku, určují pro 
jednotlivé skupiny pojištěných: 
► rizikovou skupinu, 
► územní platnost pojištění, 
► rozsah pojištění (zda se vztahuje či nevztahuje pojištění i na odpovědnost za škodu způsobenou v 

souvislosti s řízením a provozem dopravního prostředku), 
► limit pinění za jednotlivého zaměstnance, 
► pojistné za jednotlivého zaměstnance. 

4. Pro pojištění sjednané touto smlouvou ve znění tohoto dodatku platí občanský zákoník a ostatní obecně  
závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky: 
M-100/17 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů  
M-800/17 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou 
zaměstnavateli 

5. Ztráta svěřených věcí 
Ze všech pojistných událostí způsobených ztrátou svěřených věcí nastalých v průběhu jednoho pojistného 
roku poskytneme pinění nejvýše do sublimitu v rámci sjednaného limitu pinění. 

6. Limit pinění, resp. sublimit je horní hranicí pinění pro jednoho pojištěného. 

7. Doba trvání pojištění 
Počátek účinnosti dodatku: 6.6.2019 

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud 
některá ze smluvních stran nesdělí písemně  druhé smluvní straně  nejpozději šest týdnů  před uplynutím 
příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě  nedodržení lhůty pro 
doručení sdělení uvedené v předchozí větě  pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro 
který je tato lhůta dodržena. 
Pojištění však zanikne nejpozději k 25.7.2021 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází. 

8. Spoluúčast: 10 %, min. však 1 000 Kč  

ČLÁNEK 2 
Údaje o pojistném 

Po zohlednění změn sjednaných tímto dodatkem je výsledná výše pojistného následující: 
Celkové roční pojistné 

Pojistné se sjednává jako běžné s pojistným obdobím 12 měsíců  
Jiná sleva: 

Celkové roční pojistné po úpravě  
Pojistné za pojistné období 

V případě, že bylo pojistné řádně  zaplaceno, bude vzniklý přeplatek pojistného za pojistné období, v němž 
nabyl účinnosti tento dodatek, ve výši 380 Kč  vrácen na účet č. 107-0161510247/0100. 
Pojistitel je oprávněn započíst proti pohledávce na vrácení přeplatku pojistného své případné splatné 
pohledávky proti pojistníkovi. 

Strana 2 (celkem 10), PDF tnx 

elArer r
livodn( ustanoven(

l-. Po zmdndch provedenVch ttmto dodatkem je sjednan,i rozsah pojtit6nt n6sledujtct:
PoiiSt6nVmt jsou iednot[i.v[ zam6stnanci.:
TS ZAMBERK s.r.o., Ido: 2599821-8, ZemEdELski 1052, 564 01 Zamberk,
kteH isou uvedeni. v pittozeGhich) tohoto dodatku "Seznam pojtit6n'fch".

2. Poii.St6nt se vztahuje pouze na odpovEdnost za Skodu zp0sobenou zamEstnavate[t, kterf je uveden v odstavci. ]-

tohoto d[5nku.

3. PitlohaGv) "Seznam poiiStEn'ich", kter6 jsou soudistt pojtstn6 smtouvy ve zn6nt tohoto dodatku, urdujt pro
jednotttv6 skupi.nv poji5t6nych:
> rtzi.kovou skuptnu,
> rizemnt platnost poii.St6nt,
> rozsah poii.Stdnt (zda se vztahuje di. nevztahuje pojiit6nt i na odpov6dnost za Skodu zp0sobenou v

souvislostt s itzentm a provozem dopravniho prostiedku),
> Li.mtt pLn6nt za iednotltv6ho zam6stnance,
> pojtstn6 za jednotL'i.v6ho zam6stnance.

4. Pro pojtitdni siednan6 touto smlouvou ve zn6ni tohoto dodatku platt obdansk,i z6kontk a ostatnt obecnE
zAvazn6 privni piedptsv v platn6m zn6nt, ustanovent pojtstn6 smLouvv a nisLedujtct pojtstn6 podmtnky:
M-10047 - VSeobecn6 poitstn6 podminkv pro pojtbtEnt majetku a odpovEdnostt obdanfi
M-80047 - Zv[65tnt poji.stn6 podmtnky pro pojt5t6nt odpov6dnosti. zamdstnance za Skodu zpfrsobenou
zamdstnavate[i

5. Ztrita svEien'ich vEci
Ze v5ech poii.stnVch ud6lostt zp0sobenVch ztr6tou sv6ienVch vEci nastal,fch v pr0b6hu jednoho pojtstn6ho
roku poskytneme ptnEni nejv'i5e do subltmttu 30 000 Kt v rimci. sjednaneho [i.mi.tu plnEnt.

5. Ltmtt pln6ni, resp. subltmtt je hornt hranici, pln6nt pro jednoho pojt5tdneho.

7. Doba trvin( poiiStEn(
PoiStek 6iinnosti dodatku: 6.6.2019

PojtStEnt se siednivi na dobu iednoho poiistn6ho roku. PojtSt6nt se prodtuZuje o daLit poji.stn,i rok, pokud

n6kteri ze smluvntch stran nesdElt ptsemnE druh6 smluvnt stran6 neipozdEii. Sest t'fdn0 pied uplvnuttm
pitstuSn6ho pojtstn6ho roku,2e na da[5tm trvini poji5t6nt nemi zdjem. V pitpad6 nedodrZent Lh0tv pro
doruieni sd6lent uveden6 v piedchozt v6t6 poji.St6nt zantki aZ ke konct n6sledujtctho pojtstn6ho roku, pro
kteni ie tato Lh0ta dodrZena.
PoiiStEni vSak zani.kne neipozd6ii, k25.7.2021. po tomto dni ji.Z k prodlouZeni pojtit6nt nedochizt.

8. Spoluriiast:LOo/o, min. viak 1000 Ki

tlArer z
lidaie o poiistn6m

Po zohlednEni. zm6n sjednan'ich ttmto dodatkem je vlislednd v,f5e poji.stn6ho nisLedujict:
Celkov6 roini poiistnf 23 760 Kn

Poii.stn6 se sjedniv6 iako bEin6 s poiistn'im obdobim 12 mdstc0
Iinf sleva: 3oo/o

Celkov6 roini poiistn6 po ripravd 15 532 Ki
Pojistn6 za poiistn6 obdobi 16 632 Ki

V pitpad6, Ze byto poji.stn6 i6dnE zaplaceno, bude vzntkly pieplatek pojtstn6ho za poji.stn6 obdobt, v nEmZ
nabyl irii.nnostt tento dodatek, ve v'i5t 380 Ki vr6cen na rldet d. L07-0151-5LO247/OLOO.
Poji.stttel je oprivn6n zapodtst proti. pohledivce na vricent pieplatku pojtstn6ho sv6 pitpadn6 splatn6
pohtedSvky prott pojtstntkovt.

Strana 2 (celkem 10), PDF tnx



Pojistné za pojistné období po zohlednění změn provedených tímto dodatkem je splatné: 
k 26.07. 
každého roku trvání pojištění na účet pojistitele. 
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 2226222 
Kód banky: 0800 
Konstantní symbol: 3558 
Variabilní symbol: 8603427344 

ČLÁNEK 3 
Hlášení škodných událostí 

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 42 Modřiče 
Tel: 957 105 105 
www.koop.cz  

ČLÁNEK 4 
Zvláštní údaje a ujednání 

1. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem ALLRISK, s.r.o. smlouvu na jejímž základě  
pojišťovací makléř  vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této 
smlouvy. 

Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že zpinomocnil pojišťovacího makléře k přijímání 
písemností majících vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku 
zasílaných pojistitelem pojistníkovi s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany 
pojistitele. Pro případ uvedený v předchozí větě  se "adresátem" ve smyslu příslušných ustanovení pojistných 
podmínek rozumí pojišťovací makléř  a tyto písemnosti se považují za doručené pojistníkovi doručením 
pojišťovacímu makléři. 

ČLÁNEK 5 
Prohlášení pojistníka 

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové 
podobě  (např. na  trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údajů  v 
neživotním pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník st je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu 
napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty 
pojištěni i významná ustanovení pojistných podmínek. 

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením dodatku převzal v listinné nebo jiné 
textové podobě  (např. na  trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. 1. dodatku a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a 
upravují rozsah pojištění, jeh❑ omezení (včetně  výluk), práva a povinnosti účastníků  pojištění a následky 
jejich porušení a další podmínky pojištěni a pojistník je jimi vázán stejně  jako pojistnou smlouvou. 

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou. 

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště  či sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě  jejich rozporu s jinými údaji 
uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i 
pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli 
oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště  či sídla nebo kontaktů  elektronické komunikace v době  trvání 
této pojistné smlouvy. 

Strana 3 (celkem 10), PDF tnx 

Pojistné za pojistné období po zohlednění změn provedených tímto dodatkem je splatné: 
k 26.07. 
každého roku trvání pojištění na účet pojistitele. 
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 2226222 
Kód banky: 0800 
Konstantní symbol: 3558 
Variabilní symbol: 8603427344 

ČLÁNEK 3 
Hlášení škodných událostí 

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 42 Modřiče 
Tel: 957 105 105 
www.koop.cz  

ČLÁNEK 4 
Zvláštní údaje a ujednání 

1. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem ALLRISK, s.r.o. smlouvu na jejímž základě  
pojišťovací makléř  vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této 
smlouvy. 

Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že zpinomocnil pojišťovacího makléře k přijímání 
písemností majících vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku 
zasílaných pojistitelem pojistníkovi s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany 
pojistitele. Pro případ uvedený v předchozí větě  se "adresátem" ve smyslu příslušných ustanovení pojistných 
podmínek rozumí pojišťovací makléř  a tyto písemnosti se považují za doručené pojistníkovi doručením 
pojišťovacímu makléři. 

ČLÁNEK 5 
Prohlášení pojistníka 

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové 
podobě  (např. na  trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údajů  v 
neživotním pojištěn{ a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu 
napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty 
pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek. 

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením dodatku převzal v listinné nebo jiné 
textové podobě  (např. na  trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. 1. dodatku a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří. nedílnou součást pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a 
upravují rozsah pojištění, jeho omezen{ (včetně  výluk), práva a povinnosti účastníků  pojištěni a následky 
jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně  jako pojistnou smlouvou. 

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou. 

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště  či sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě  jejich rozporu s jinými údaji 
uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i 
pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli 
oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště  či sídla nebo kontaktů  elektronické komunikace v době  trvání 
této pojistné smlouvy. 

Strana 3 (celkem 10), PDF tnx 

Pojistn6 za poiistn6 obdob( po zohtednEni zmEn provedenfch t(mto dodatkem ie sptatn6:
k26.07.
kaZd6ho roku trvdni pojtitEnt na ffet poji.sttteLe.
PenEZnt rlstav: deski spoitteLna a.s.

itslo fdtu: 2226222
K6d banky: 0800
Konstantnt symbo[: 3558
Va rta bi.Lnt sym bo[: 8603427 344

tlArer r
Hld5ent Ekodn,ich ud6losti

Vzntk 5kodn6 uddtostt h[5st poji.stntk bez zbytetn6ho odkladu na ntie uveden6 kontaktnt Ida1e:

Kooperattva pojtStovna,-a.s., Vtenna Insurance Group
CEN1RUM ZATRZruTCTE PODPORY
Centrilnt podate[na
Brn6nsk6 534
664 42 ModiiCe
TeL:957 105 105
www.Koop.cz

tlAnEr +
Zv[55tni ridaie a uiedn6ni

1. Pojtstntk prohlaiuje, Ze uzaviel s poji.Stovacim makl6tem ALLRISK, s.r.o. smlouvu nq jejtmZ .zdkladd
pojtStour.t makL6i vykonivi zprostiedkovateLskou itnnost v pojiStovntctvt pro pojistntka, a to v rozsahu t6to
smrouvy.

Pojistntk podpisem tohoto dodatku prohLaiuje, Ze zp|Lnomocni.[ pojiitovactho makt6ie k pitjtm6nt
pisemnosti majtcich vztah k poji.St6ni sjednan6mu touto pojtstnou smtouvou ve zndnt tohoto dodatku
zasilanli'ch poltsttteLem poji.stntkovi s v'ijimkou pisemnost( smEiuiic(ch k ukonten( poii.StEnt ze strany
pojistitete.'Pro pitpad uveden'i v piedchozi vEtd se "adresitem" ve smys[u pitsluin,ich ustanovent po1"i'stn'ich

boimtnek rozumi pojiStovact'mittef a tyto pi,semnosti. se povaZujt za doruien6 pojtstntkovi. dorudentm
pojiitovacimu makl6it.

tlAHer s
ProhliSeni Poii.stntka

zal v ltsti.nn6 nebo, s jeho souhlasem, v ji'n6 textov6
kli.enta a Informace o zpracovdnt osobntch rldaj0 v
je v6dom, Ze se jedni o d0[eZtt6 tnformace, kte16 mu

.oji5t6nt, 
obsahuji upozorndnt na dfiLeZi.t6 aspekty

3. Pojtstntk prohtaiuje, Ze md pojistny zAjem na pojtStdnt poitit6n6ho, pokud je osobou od n6j odli-5nou.

4. Pojtstntk potvrzuje, Ze adresa jeho trval6ho pobyt
uveden6 v tomto dodatku lsou aktuStnt, a souhlast, a

uvedenli'mi v ditve uzavienych pojtstnych smtouvich,
pro !ie[y takov'ich pojtstn'ich smluv. S timto po
oznimt zmEnu adresy trvaL6ho pobytu/byd[t5t6 ii- st
t6to pojtstn6 sm[ouvy.

Strana 3 (celkem ]-0), PDF tnx



5. Pojistník prohlašuje, že hodnoty pojistného zájmu pojištěné pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku 
nejsou k datu uzavření dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku 
"Zvláštní údaje a ujednání" tohoto dodatku výslovně  uvedeno jinak. 

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě  (dále jen 'smlouva') podléhá povinnosti 
uveřejněn( v registru smluv (dále jen "registr") ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k 
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný 
od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vypinění 
formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vypinit údaje o pojistitele (jako smluvní 
straně), do pole "Datová schránka' uvést: n6tetn3 a do pole 'Číslo smlouvy" uvést: 8603427344/5. Pojistník 
se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni neuveřejnitelných informací 
(např. osobních údajů  o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy 
jejím zveřejněním v registru se účinky pojištěni, včetně  práv a povinnosti z něj vyplývajících, vztahují i na 
období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených 
dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna. 

ČLÁNEK 6 
Zpracování osobních údajů  

1. V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se 
na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 4, který se na Vás uplatní, i pokud jste 
právnickou osobou. Více informací, včetně  způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě  
zpracován( na základě  oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace 
o zpracování osobních údajů  v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce 
www.koop.cz  v sekci 'O pojišťovně  Kooperativa". 

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů  pro účely marketingu 
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika 
při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb, a to pro účely: 
a) zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky, 
b) zpracování Vašich osobních údajů  nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení 

Vašich potřeb a zasílání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chováni, 
spojování osobních údajů  shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických technik). 

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas 
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zastlány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude 
možné pině  přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním 
údajům. 

Pojistník: 

] SOUHLASÍM [X] NESOUHLASÍM 

3. Informace o zpracování osobních údajů  bez Vašeho souhlasu 

3.1. Zpracování pro účely pinění smlouvy a oprávněných zájmů  pojistitele 
Pojistník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištěni a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a 

ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování 
nezbytné pro pinění smlouvy, a 

b) pro účely zajištění řádného nastavení a pinění smluvních vztahů  s pojistníkem, zajištění a soupójištění, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků  pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů  a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě  
oprávněných zájmů  pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může 
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů  v neživotním pojištění. 

3.2. Zpracování pro účely pinění zákonné povinnosti 

Strana 4 (celkem 10), PDF tnx 

5. Pojistník prohlašuje, že hodnoty pojistného zájmu pojištěné pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku 
nejsou k datu uzavření dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku 
"Zvláštní údaje a ujednáni" tohoto dodatku výslovně  uvedeno jinak. 

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp, dodatek k pojistné smlouvě  (dále jen 'smlouva") podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen "registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k 
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný 
od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vypinění 
formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vypinit údaje o pojistiteli (jako smluvní 
straně), do pole "Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést: 8603427344/S. Pojistník 
se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni. neuveřejnitelných informací 
(např. osobních údajů  o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy 
jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně  práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na 
období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených 
dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna. 

ČLÁNEK 6 
Zpracování osobních údajů  

1. V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se 
na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 4, který se na Vás uplatní, i pokud jste 
právnickou osobou. Více informací, včetně  způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě  
zpracován{ na základě  oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace 
o zpracování osobních údajů  v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce 
www.koop.cz  v sekci "O pojišťovně  Kooperativa". 

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů  pro účely marketingu 
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše Identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika 
při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb, a to pro účely: 
a) zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky, 
b) zpracování Vašich osobních údajů  nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení 

Vašich potřeb a zasílání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, 
spojování osobních údajů  shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických technik). 

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas 
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude 
možné pině  přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním 
údajům. 

Pojistník: 

I ] SOUHLASÍM [X] NESOUHLASÍM 

3. Informace o zpracování osobních údajů  bez Vašeho souhlasu 

3.1. Zpracování pro účely pinění smlouvy a oprávněných zájmů  pojistitele 
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a 

ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování 
nezbytné pro pinění smlouvy, a 

b) pro účely zajištění řádného nastavení a piněni smluvních vztahů  s pojistníkem, zajištění a soupójištění, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků  pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů  a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě  
oprávněných zájmů  pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může 
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů  v neživotním pojištění. 

3.2. Zpracování pro účely pinění zákonné povinnosti 

Strana 4 (celkem 10), PDF tnx 

5. Pojtstntk
noi<nr r v Poii-5t6n6 poii.stnou smlouvou ve zn6ni tohoto dodatku

''s.,Jvq ^ inrim nebezpedim u ji.n6ho poji.stttete, pokud neni u fLjnt,
"Zvtditnt e uveaeno;inat .

tlAter s
Zpracovini osobn(ch ridai0

rketingu
dentifikain( a kontaktni fdaje, ridaie pro ocenEn( rizi.ka
to pro 0de[y:

3. Informace o zpracovdni osobnich ridai0 bez Vaieho souhlasu

3.1- smlouvy a oprivnEnfch ziimri poiisti.tele

ilflJ*:llkadni a konta-ktnt'riiaje, rrdaje pro ocendnt rtzi.ka pit vstupu do
[uZeb zpracovdvd pojisti.te[:

ukondeni pojistn6 smrouvy','iftY,il:j?:;li.il:i'",HLXr?:"r:li'" 1t'l'rti'.;;'t;,j:.f:H,.J:#::"":;
. . nezbytn6 pro plnEni smlouvy, a

b) pro Ide[y zaj|Stdni iddn6ho nastaveni r

statisti.ky a lenotvorby proar[i-.- 
- 

]T[']""il:'r',::.r"1ffi;Tt"?H:i?i
podvodri a jin'ich prottprivntch zpracov6nt zatozen6 na zdkr.ad6

oprivnEn'i-ch z5jm0 poji-sti.teLe. r kdykor.i. podat ndm.i.tku, kter6 m0Ze
b'it up[atnEna zp0sobem uveder .ch 0dajri v neZi.votntm pojiit6nt.

3.2. Zpracovin( pro riiely plnEni zikonn6 povi,nnosti

Poji.stnik:

I I sourusina lxl rursouuLAsiM

Strana 4 (celkem 1O), pDF tnx



Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění pojistitel dále zpracovává ke spinění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

3.3. Zpracování pro účely přímého marketingu 
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel 
také zpracovávat na základě  jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení 
svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální 
sítě  nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně  od zaměstnanců  pojistitele. 
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás 
pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [X] 

4. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby 
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné 
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů. 

S. Informace o zpracování osobních údajů  zástupce pojistníka 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě  oprávněného zájmu pro účely 
kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných 
událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků  pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů  a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů  v 
neživotním pojištění. 
Zpracování pro účely pinění zákonné povinnosti 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke spinění své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí. 

6. Podpisem dodatku potvrzujete, že jste se důkladně  seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním 
osobních údajů  a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních 
údajů  v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, 
právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy, 
která Vám v této souvislosti náleží. 

ČLÁNEK 7 
Závěrečná ustanovení 

1. Návrh pojistitele na uzavření dodatku (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě  uvedené v 
nabídce, a není-li v ní taková lhůta uvedena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojistníkovi. 
Odpověď  s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se 
takovou odchylkou podstatně  nemění podmínky nabídky. 

2. Pojistitel neposkytne pojistné pinění ani jiné pinění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové 
pinění nebo služba porušovaly mezinárodní sankce, obchodní nebo ekonomické sankce či finanční embarga 
vyhlášené za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských 
práv a boje proti terorismu, jimiž je pojistitel povinen se řídit. Těmito použitelnými sankcemi jsou zejména 
sankce Organizace spojených národů, Evropské unie, Spojených států  amerických, České republiky a jakékoliv 
jiné sankce závazné pro pojistitele. 

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1 stejnopis a 
pojišťovací makléř  obdrží 1 stejnopis. 

4. Tento dodatek obsahuje následující přílohy: 
Přílohy Č.: 
Seznam pojištěných č. 1, 2, 3, Vyúčtování pojistného 

Strana 5 (celkem 10), PDF tnx 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění pojistitel dále zpracovává ke spinění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

3.3. Zpracování pro účely přímého marketingu 
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel 
také zpracovávat na základě  jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení 
svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální 
sítě  nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně  od zaměstnanců  pojistitele. 
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás 
pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [X] 

4. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby 
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné 
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů. 

S. Informace o zpracování osobních údajů  zástupce pojistníka 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě  oprávněného zájmu pro účely 
kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných 
událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků  pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů  a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů  v 
neživotním pojištění. 
Zpracování pro účely pinění zákonné povinnosti 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke spinění své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí. 

6. Podpisem dodatku potvrzujete, že jste se důkladně  seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním 
osobních údajů  a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních 
údajů  v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, 
právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy, 
která Vám v této souvislosti náleží. 

ČLÁNEK 7 
Závěrečná ustanovení 

1. Návrh pojistitele na uzavření dodatku (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě  uvedené v 
nabídce, a není-li v ní taková lhůta uvedena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojistníkovi. 
Odpověď  s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se 
takovou odchylkou podstatně  nemění podmínky nabídky. 

2. Pojistitel neposkytne pojistné pinění ani jiné pinění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové 
pinění nebo služba porušovaly mezinárodní sankce, obchodní nebo ekonomické sankce či finanční embarga 
vyhlášené za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských 
práv a boje proti terorismu, jimiž je pojistitel povinen se řídit. Těmito použitelnými sankcemi jsou zejména 
sankce Organizace spojených národů, Evropské unie, Spojených států  amerických, České republiky a jakékoliv 
jiné sankce závazné pro pojistitele. 

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1 stejnopis a 
pojišťovací makléř  obdrží 1 stejnopis. 

4. Tento dodatek obsahuje následující přílohy: 
Přílohy Č.: 
Seznam pojištěných č. 1, 2, 3, Vyúčtování pojistného 

Strana 5 (celkem 10), PDF tnx 

4.

Pojtstntk bere na v6domt, Ze jeho i.dentiftkaini a kontaktnt fdaje a 0daje pro ocen6ni rtztka pit vstupu do
pojiStdni pojtsti.tel dd[e zpracovdvd ke splnEn( sv6 zdkonn6 povinnostt vypl,ivajtct zejm6na ze z6kona
upravujtctho di.stri.buci poji.St6nt a z6kona d. 59/2006 Sb., o prov6d6ni meztnirodntch sankct.

3.3. ZpracovSn( pro riEely pFim6ho marketi,ngu
Pojistnik bere na vEdomt, Ze jeho tdenttfi.kaint a kontaktni ridaje a ridaje o vyuZtv6nt stuZeb m0Ze pojisti.tel
tak6 zpracovivat na zdklad6 jeho opr6vnEn6ho ziiimu pro rldely zastlint srnich rekLamntch sdElent a nabtzent
sv'ich sluZeb; nabtdku od poji.stitele miZete dostat elektroni.cky (zejm6na SMSkou, e-mailem, pies soci.ilni
sttE nebo teLefontcky) nebo ktasi.ck,im dopisem it osobn6 od zam6stnancri pojtstiteLe.
Proti. takov6mu zpracovSnt mdte jako poji.stntk pr6vo kdykolt podat nimi.tku. Pokud st nepiejete, aby Vis
pojtsti.tel oslovova[ s jak'imi-koli nabtdkami, zaikrtn6te prosim toto poLe: Xl

Povinnost poiistn(ka informovat tieti osoby
Pojtstnik sezavazujei.nformovat kaZd6ho pojiSt6n6ho, jeni je osobou odLi.Snou od poji.stntka, a piipadn6
da[5i osoby, kte16 uvedI v pojtstn6 smtouv6, o zpracov5nt jejtch osobntch ridaji.

Informace o zpracov5n( osobntch 6daii zistupce pojistntka
Zdstupce privnick6 osoby, zikonny zistupce nebo jind osoba oprdvnEnd zastupovat poji.stntka bere na
v6domt, Ze jejt i.dentiftkaini a kontaktnt idaje pojtsti.tel zpracovdvi na z5kladd oprivnEn6ho zijmu pro 0ie[y
kaLkutace, nivrhu a uzavient pojtstn6 smlouvy, sprivy a ukonieni pojtstn6 smtouvy, ltkvi.dace poji.stn'ich
ud5lostt, zaji.Stdnt a soupojtit6ni, ochrany prdvntch n6rok0 pojtsti.tele a prevence a odhaLovdni poji.stn'ich
podvod0 a ji.n'ich prottprdvnich ledn5nt. Proti takov6mu zpracovini mi takovi osoba privo kdykoli. podat
nimttku, kteri miZe b,it uplatn6na zpfrsobem uvedenym v Informacich o zpracov6nt osobntch 6daj0 v
neZtvotntm poji.itdnt.
ZpracovSni pro riiely plnEni zikonn6 povi,nnosti
Z6stupce pr6vnick6 osoby, zikonnf zdstupce nebo jtn6 osoba oprivndn6 zastupovat poji.stntka bere na
v6domt, Ze identtftkadnt a kontaktnt rldaje pojtstttel d5[e zpracovivd ke splnEni sv6 zikonn6 povi,nnosti,
vypl,ivajtct zejm6na ze zAkona upravujtciho di,strtbuci. poji.St6nt a zikona i. 69/2006 Sb., o provSd6ni
meztndrodntch sankct.

Podpi.sem dodatku potvrzujete,2e jste se d0kladn6 sezndmtl se smyslem a obsahem souhLasu se zpracovdntm
osobni.ch rldaj0 a ie jste se pted jeji.ch ud6[entm seznSmtl s dokumentem Informace o zpracovin( osobn(ch
ridairi v neii.votn(m poiiStEni, zejm6na s bl.tZSi tdenttftkact da[5ich sprivcrl, rozsahem zpracovdvanrich 0daj0,
prdvntmi. z6kLady (d0vody), [iety a dobou zpracovdnt osobntch ridaj0, zpfrsobem odvolint souhlasu a pr5vy,
kter5 V6m v t6to souvtslostt n6[eit.

tr-Aner z
Z5vEretnS ustanoveni

l-. Nivrh pojtstitele na uzavient dodatku (d5te jen "nabidka") musi b'it poji.stntkem pitjat ve lhfit6 uveden6 v
nabtdce, a nent-ti v ni takovd [h0ta uvedena, pak do jednoho mdstce ode dne doruieni nabtdky poji.stntkovi..
Odpov6d's dodatkem nebo odchylkou od nabtdky se nepovaZuje za jeji pitjett, a to ani. v piipad6, Ze se
takovou odchylkou podstatn6 nem6nt podmtnky nabtdky.

2. Pojtstttel neposkytne pojistn6 plndni ani. ji.n6 plnEnt di stuZbu z pojtstn6 smlouvy v rozsahu, v jak6m by takov6
plndnt nebo stuZba poruSovaty mezi.ndrodnt sankce, obchodnt nebo ekonomi.ck6 sankce dt finandnt embarga
vyh[i5en6 za drdelem udrZent nebo obnovent mezinirodntho mtru, bezpetnostt, ochrany z6kladntch Ltdsk'ich
prdv a boje prott terori.smu, ji.mi.Z je poji.sti.tel povtnen se itdtt. TEmtto pouZitetn'imi. sankcemt jsou zejm6na
sankce Organtzace spojen'ich n6rod0, Evropsk6 uni.e, Spojenfch stdt0 amertckych, eesk6 repubLtky a jak6koLi.v
jin6 sankce zAvaznl pro poji.sttte[e.

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Poji.stntk obdrit 1 stejnopis, poji.sti.tel si ponechd 1- stejnopts a

poji.ltovact makl6i obdrli 1 stejnopi.s.

4. Tento dodatek obsahuje n6sLedujtct pitLohy.
PFilohy i.:
Seznam pojiStdn'ich d. l-, 2, 3, Vyridtovint pojtstn6ho

6.

Strana 5 (ceLkem 1O), PDf tnx



Dodatek uzavřen dne: 5.6.2019 
Jméno, příjmení/název zástupce pojistitele (získatele): 
Zaměstnanec pojistitele 
Získatelské číslo: 23274 
Telefonní číslo: 

Podpis zástup Podpis pojistníka 

Strana 6 (celkem 10), PDF tnx 

Dodatek uzavřen dne: 5.6.2019 
Jméno, příjmení/název zástupce pojistitele (získatele): 
Zaměstnanec pojistitele 
Získatelské číslo: 23274 
Telefonní číslo: 

Podpis zástup Podpis pojistníka 

Strana 6 (celkem 10), PDF tnx 

Dodatek uzavien dne: 5.6.201-9

lm6no, piijmen/n6zev zdstupce pojtsti.tele (ztskate[e): Ing, Vladtmtr NedbaL
ZamEstnanec pojtsttte[e
Ztskatelsk6 iisLo: 2327 4
Telefonnt iisLo: 775]-74508
Emai[: vnedba[@koop.cz

Podpi.s zis

Strana 6 (celkem ]-0), PDf tnx



Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Příloha - seznam pojtištěných zaměstnanců  č.1 
k pojistné smlouvě  č.8603427344 

Riziková skupina: 03 

Územní platnost pojištění ČR 

Vztahuje se pojištění na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s 
řízením nebo provozem dopravního prostředku? ANO 

Limit pinění za jednotlivého zaměstnance (Kč) 
,Pojistné za jednotlivého zaměstnance (Kč) 

Poř. Příjmení Jméno Rodné číslo Povolání 

1 
2 
3 

Roční pojistné celkem: 

Strana 7 (celkem 10), PDF tnx 

Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Příloha - seznam pojištěných zaměstnanců  č.1 
k pojistné smlouvě  č.8603427344 

Riziková skupina: 03 

Územní platnost pojištění ČR 

Vztahuje se pojištění na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s 
řízením nebo provozem dopravního prostředku? ANO 

Limit pinění za jednotlivého zaměstnance (Kč) 
Pojistné za jednotlivého zaměstnance (Kč) 

Poř. Příjmení Jméno Rodné číslo Povolání 

1 
2 
3 

Roční pojistné celkem: 

Strana 7 (celkem 10), PDF tnx 

,A
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

PFiLoha - seznam poiistEnfch zamEstnancfi E.l
k poii.stn6 smlouvE i.85034273t*

t,^,,4 .1" 03
t-^-^i hl nnii it6ni CR

ost za Skodu zptsobenou v souvi'slostt s

o prostiedku? ANO
il^ i,. i..{. 

^ 
t l i v6 h n z-a m F s t n r n c e (K i) 100 000

poitttr'" = i"dnotltveho zam6stnance (Ki) 2240

Poi. Pitjmeni lm6no Rodn6 itulo Povotint
t_ letr )astvch 7LtO20/3705 dELntk. ii.di.i
2 V6c|uav :a[tus 700427/3078 zahradnf k, d6Lnik, ridlc
3 Mtros[av Urban 780427/3059 zahradntk, ddLntk, itdii traktor

Roini poiistn6 cetkem:6 720 Ki (zatento seznam)

Strana 7 (ce[kem 1O), PDF tnx



Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Příloha - seznam pojištěných zaměstnanců  č.2 
k pojistné smlouvě  č.8603427344 

Riziková skupina: 03 

Územní platnost pojištění ČR 

Vztahuje se pojištění na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s 
řízením nebo provozem dopravního prostředku? NE 

Limit pinění za jednotlivého zaměstnance (Kč) 
Pojistné za jednotlivého zaměstnance (Kč) 

Poř. Přijmení Jméno Rodné číslo Povolání 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Roční pojistné 

Strana 8 (celkem 10), PDF tnx 

Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Příloha - seznam pojištěných zaměstnanců  č.2 
k pojistné smlouvě  č.8603427344 

Riziková skupina: 03 

Uzemní platnost pojištění ČR 

Vztahuje se pojištění na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s 
řízením nebo provozem dopravního prostředku? NE 

Limit pinění za jednotlivého zaměstnance (Kč) 
Pojistné za jednotlivého zaměstnance (Kč) 

Poř. Příjmení Jméno Rodné číslo Povolání 

1 

5 

Roční pojistné 

Strana 8 (celkem 10), PDF tnx 

,A
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

PFiloha - seznam poiiStEnfch zamEstnancfi i.2
k poiistn6 smlouvE t.86034273t4

Itztkov6 skupi.na: 03
izemnt pLatnost pojtitEnt CR

Vztahuje se pojtitEni na odpovddnost za !kodu zpfisobenou v souvtslosti s

[tzentm nebo provozem dopravntho prostiedku? NE

-tmi,t plnEnt za iednotliv6ho zam6stnance (Ki) 100 000
)ojistn6 za iednotliv6ho zam6stnance (Ki) 860

Poi. Piiimen( lm6no Rodn6 d(slo PovolSni

t_ larosLav \uc 561226/1.633
16[ntk, obs[uha zimntho
;tadi.onu. strointk, Ledai

2 lana StejskaLov6 8L52L7/3668 Fakturantka, evi.dence odpad0,
rezpednost o16ce

5 Eva Vrkoiov6 57621r/L454 o5etiovatel zvtiat v pstm
ritulku, dEtntce

4 lana ,/Svrovd 53ss0s/1_296
admintstrati.vni pracovni.ce,
fakturantka. dtsoeierka doprar

5 KateFtna (onedn6 716019/3381 :bs[uha CNO

f, -enka ,:fUSOV? 725223/3692 rSetiovatelka os0 v ftulku

Roin( poiistn6 ce[kem: 5 160 Ki (zo tento seznam)

Strana 8 (celkem 10), PDF tnx



Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Příloha - seznam pojištěných zaměstnanců  č.3 
k pojistné smlouvě  č.8603427344 

Riziková skupina: 01 

Územní platnost pojištění ČR 

Vztahuje se pojištění na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s 
řízením nebo provozem dopravního prostředku? ANO 

Limit pinění za jednotlivého zaměstnance (Kč) 
Pojistné za jednotlivého zaměstnance (Kč) 

Poř. Příjmení Jméno Rodné číslo Povolání  

1 

2 

3 

Roční pojistné celkem: 

Strana 9 (celkem 10), PDF tnx 

Po ř. 

1 

2 

3 

Povolání  Rodné číslo Jméno Příjmení 

Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Příloha - seznam pojišt ěných zam ěstnanc ů  č.3 
k pojistné smlouv ě  č.8603427344 

Riziková skupina: 01 
Územní platnost pojišt ění ČR 
Vztahuje se pojišt ění na odpov ědnost za škodu zp ůsobenou v souvislosti s 
řízením nebo provozem dopravního prost ředku? ANO 
Limit pinění za jednotlivého zam ěstnance (K č) 
Pojistné za jednotlivého zam ěstnance (K č) 

Roční pojistné celkem: 

Strana 9 (celkem 10), PDF tnx 

,A
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

PF([oha - seznam poitltEnfch zamEstnanc& 8.3
k poii.stn6 smlouvE 8.86034273t&

Roini poiistn6 celkem: 11 880 KE (za tento seznam)

Ri.zi.kovi skuptna: 01
Izemnt platnost poji.it6ni CR

vztahuje se poji.itEnt na odpovEdnost za Skodu zp0sobenou v souvi.sLosti. s

itzentm nebo provozem dopravntho prostiedku? ANO
tmtt ptn6nt za iednotliv6ho zamEstnance (Ki) L00 000

roii.stn6 za iednotltv6ho zamEstnance (t<t) 3 960

Poi. Piiimen( f m6no Rodn6 itulo Povo[5ni

t Marttn Domkii 770410/3671.
rbs[uha prac.p[oii-ny-ii.dti,
:Lektrtk6F, ddLntk

LadisLav larapSt 59]-223/0324 'i-di.i, d6lntk

l Vltros[av (aLousek 540sr-2/0s90
rbs[uha prac.pLoiiny-itdti,
i6Lnik

Strana 9 (celkem 10), PDF tnx



Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Příloha - k pojistné smlouvě  č.8603427344 
Vyúčtování pojistného v případě  změny pojištěných zaměstnanců  

Pojistník bere na vědomí a souhlasí s tím, že částky přeplatků  či nedoplatků  na pojistném uvedené u 
jednotlivých zaměstnanců  mohou vykazovat odchylky způsobené přepočtem celkové částky přeplatku či 
nedoplatku na pojistném za veškeré změny provedené dodatkem na jednotlivé zaměstnance a zaokrouhlením 
výsledných částek na celé Kč. 

Strana 10 (celkem 10), PDF tnx 

Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Příloha - k pojistné smlouvě  č.8603427344 
Vyúčtování pojistného v případě  změny pojištěných zaměstnanců  

Pojistník bere na vědomí a souhlasí s tím, že částky přeplatků  či nedoplatků  na pojistném uvedené u 
jednotlivých zaměstnanců  mohou vykazovat odchylky způsobené přepočtem celkové částky přeplatku či 
nedoplatku na pojistném za veškeré změny provedené dodatkem na jednotlivé zaměstnance a zaokrouhlením 
výsledných částek na celé Kč. 

Strana 10 (celkem 10), PDF tnx 

nrla
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

PF(loha - k poiistn6 smlouvE i.8503 427344
Vyrittovini poiistn6ho v pFQadE zmEny poii5tEnfch zamEstnancfi

Poi. Pii.imeni lm6no Rodn6 i(slo Rozdil poiistn6ho (+
nedoolatek / - oieolatek)

t dt I latbrSt6t )oo524/6L5L -380 Kd

:i

Poii.stnft bere na vEdomt a souhtas( s t(m, ie Edstky pieptatkri ii. nedoplatki na poiistn6m uveden6 u

iednotli.vfch zamEstnanci mohou vykazovat odchylky zpfisoben6 piepoEtem celkov6 ESstky pieplatku ii
nedoplatku na poitstn5m za ve5ker6 zmEny proveden6 dodatkem na iednottiv6 zamEstnance a zaokrouhlenim
vfsledn'ich iistek na ce16 KE.

Strana 10 (celkem 1O), PDF tnx


